
 
Совет 

Динского сельского поселения Динского района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  05.04.2023                                                                                        № 290-56/4 
 

станица Динская 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского 

поселения Динского района от 24.12.2015 № 88-17/3 

 «О структуре администрации Динского сельского 

поселения Динского района» 

 

 В целях реорганизации отраслевых (функциональных) органов 

администрации Динского сельского поселения Динского района, 

руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, 

Совет Динского сельского поселения Динского района р е ш и л: 

 1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского 

района от 24.12.2015 года № 88-17/3 «О структуре администрации Динского 

сельского поселения Динского района» изменения, изложив приложение в 

новой редакции (прилагается). 

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района 

(Иванченко В.Н.)  разместить настоящее решение на официальном интернет-

портале Динского сельского поселения Динского района 

www.dinskoeposelenie.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

по правовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района 

(Киселевич А.И.). 

4. Настоящее решение вступает в силу с 5 июня 2023 года. 
 

 

Председатель Совета 

Динского сельского поселения 

Динского района                 В.А. Беспалько 

 

 

Глава  

Динского сельского поселения  

Динского района                                  В.Н. Иванченко 
 

 

http://www.dinskoeposelenie.ru/


 2 
 

            ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета 

Динского сельского поселения 

Динского района 

от 05.04.2023 № 290-56/4 

 
«УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Динского сельского поселения 

Динского района 

от 24.12.2015 № 88-17/3 

Структура 

администрации Динского сельского поселения  Динского района 

 

 

 

   Глава  

Динского сельского поселения 

Динского района 

 

 

 

 

 

        

        

Заместитель главы администрации 

по земельным и имущественным 

отношениям, ЖКХ, транспорту и 

связи 

 

Финансово-

экономический 

отдел 

 

 

Правовое 

управление 

           

           

Отдел земельных 

и 

имущественных 

отношений 

 

 

Отдел по 

вопросам ЖКХ, 

транспорта и 

связи 

 

 

Организацио

нно-правовой 

отдел  

Отдел 

администр

ативной 

инспекции 

 

  

 

 

Общий  

отдел 

Отдел по 

социальным 

вопросам и 

потребительской 

сфере 


